

分项报价表

项目名称：临渭区 2026 年农房抗震改造项目

标段名称：三标段

序号	费用组成	单价 (元)	工程量	总价 (元)	备注
1	铲除现有墙面	20	101 m ²	2020	
2	涂料墙面	30	210 m ²	6300	
3	卧室拆除、新做窗户 (1.7m*1.8m)	950	2 樘	1900	三选一
4	卧室拆除、新做保温 门 (2.1m*1.0m)	1900	1 樘	1900	
5	卧室吊顶	1900	1 户	1900	
6	高延性混凝土抹面 (洞口加固、墙体裂 缝修补，底板修复)	140	101 m ²	14140	
7	线路整理及恢复	260	1 户	260	
8	垃圾清理	380	1 户	380	
9	设计及鉴定费	1000	1 户	1000	标准户 1000 元设计及鉴定费不可 变动。
...					
每户报价	大写：人民币贰万陆仟元/户 (小写：¥ 26000.00 元/户)				
暂定服务 户数	30 户				
总价	大写：人民币柒拾捌万元 (小写：¥ 780000.00 元)				

注：1. 总价=每户报价×暂定服务户数；每户报价不得超过 2.62 万元/户；本表中的“总价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。表中具体内容 by 投标人根据实际报价情况填写。

2. 本次报价应包括但不限于人工费、材料费、交通费、住宿费、管理费、税金、利润、招标文件明示及暗示所有风险等所有费用，服务期内采购人不再增加任何费用。

3. 本项目最终根据实际完成的户数×每户报价据实结算。

2. 4. 此表可增加内容，但不能减少。

投标人（公章）：陕西中辰实业有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 伟盛

2026 年 09 月 10 日

